
VALBEREDNINGENS FÖRSLAG INFÖR SOCKENSTÄMMA I JÄRVSÖRÅDET 
2023 11 22 

 
Till grund för valberedningens förslag ligger intervjuer med medlemmarna i Idéforum samt samtal 
med styrelsen för Järvsörådet och Idéforums ordförande. Vår ambition har varit att stärka upp med 
både kompetens och representation vid val av föreslagna medlemmar till Idéforum samt övriga 
vakanta funktioner. 

 
Följande medlemmar har valt att lämna sitt medlemskap i Idéforum: 
Carola Fack 
Joakim Berndes 
My Fransson 
Karl-Erik Sverre 

 
Förslag på nya medlemmar i Idéforum samt övriga vakanser: 
4 nya medlemmar till Idéforum utöver sittande - Lisa Skoog Dahlman, Idun Hansen, Veronica 
Renman, Andreas Lönnmo (Andreas kan tyvärr inte närvara vid själva Sockenstämman). 

 
2 gymnasiestudenter till Idéforum - 1 ordinarie + 1 suppleant 
Nova Axelid årskurs 3 - Hotell & turism – inriktning äventyr – Ordinarie 
Agnes Mörlin - årskurs 2 - Hotell & turism – inriktning äventyr – Suppleant 

 
Valberedningen föreslår omval på 2 revisorer - Sune Frost och Anna Sundberg Jonsson, och nyval 
på 1 revisorssuppleant - My Fransson 

 
Under sockenstämman skall också ordförande för Idéforum utses. Vi föreslår att Olle Fack sitter 
kvar under kommande mandatperiod. 

 
Stämman nominerar samt röstar för ytterligare förstärkning av valberedningen. 
 
Valberedningen föreslår omval av 2 ledamöter till Sörbyparkens Vindkraftgrupp - Marie Ekenberg 
och Jakob Silén - och en tredje ledamot väljs av stämman, samt 2 ledamöter till Svartvallsbergets 
Vindkraftfonds styrelse - Britta HansErs och Jakob Silén. 

 
ÖVRIGT - KOMMENTAR FRÅN VALBEREDNINGEN 
Reserverade gymnasieplatser 
Efter tidigare beslut reserveras en av de ordinarie platserna i Idéforum till en gymnasieelev. För att 
stärka upp de yngres representation har också en suppleant för den ordinarie gymnasieelev valts. 

 
För att säkerställa de yngres representation föreslår valberedningen att en stadgeändring görs i 
anslutning till revideringen av stadgarna under 2024. Vi föreslår följande: 
• Att de två platser som reserveras gymnasieelever i Idéforum skrivs in i stadgarna. 
• Att båda platserna betraktas som ordinarie platser i Idéforum. 
• Att platserna utökar det maximala antalet medlemmar i Idéforum till 23. 

 
Vi föreslår också att man ser över rekryteringsrutinerna för gymnasieelever så att alla 
gymnasieelever boende i Järvsö bereds möjlighet att väljas in. 

 
Valberedningens arbete 
Valberedningen föreslår att styrelsen adjungerar valberedningen till styrelsesammanträden två 
gånger per år i god tid inför Årsstämma i Järvsörådet samt inför Sockenstämman som uppstart 
inför valberedningens arbete. Genom en gemensam avstämning av vad som är pågång samt 
behovet av kompetensförsörjning och representation ökar chanserna till ett gott rekryteringsarbete. 

 
 
Med bästa hälsningar från valberedningen, 

 
Samantha Ohlanders AnnaReet Gillblad 
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